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1. Данни за предложителя „Велграф Асет Мениджмънт” АД 

Наименование, ЕИК: 

Идентификатор на юридически 
лица (LEI): 

Седалище и адрес на  
управление: 

Телефон: 

Лице за контакт: 

Учредяване на дружеството: 

Предмет на дейност: 

„Велграф Асет Мениджмънт” АД, ЕИК 201079376 

8945007S2O5Q8ERIPD19 

 

гр. София 1574, бул. „Брюксел” № 1  

+ 359 2 980 00 28 

Румен Цонков  

20.01.2010 г. 

Покупко-продажба на стоки и услуги, които не са забранени и за 
които не се изисква специален лиценз; покупка, строителство, 
обзавеждане, отдаване под наем, управление и продажба на 
недвижими имоти; покупко-продажба на стоки или други вещи в 
първоначален, обработен или преработен вид; ресторантьорство; 
туристическа дейност; вътрешна и външнотърговска дейност; 
производствена дейност, мениджмънт и маркетинг; търговско 
представителство на български и чуждестранни физически и 
юридически лица, посредничество, комисионни и консултантски 
услуги; както и всякакви други разрешени от закона дейности. 

Наименованието на дружеството не е изменено от регистрацията му до момента. 

1.1. Данни за управителния и контролен орган на предложителя 

Данни за управителния орган 

„Велграф Асет Мениджмънт” АД е с едностепенна система на управление, включваща съвет на 
директорите.  

Настоящите членове на Съвета на директорите са, както следва: 

Име Позиция Служебен адрес 

Румен Горанов Цонков Изпълнителен директор гр. София, бул. „Брюксел” № 1 

Цветелина Асенова Пеева Председател на СД гр. София, бул. „Брюксел” № 1 

Лидия Александрова Петрова Зам. председател на СД гр. София, бул. „Брюксел” № 1 

 
Освен членовете на Съвета на директорите, няма други висши ръководители, от които да 

зависи дейността на „Велграф Асет Мениджмънт” АД. 
Дружеството се представлява от Изпълнителния директор Румен Горанов Цонков. 

Данни за контролния орган 

Няма контролен орган. Дружеството е с едностепенна структура на управление. 

1.2. Данни за лицата, които пряко или чрез свързани лица притежават повече от 5 (пет) на сто 
от гласовете в общото събрание на предложителя „Велграф Асет Мениджмънт” АД или 
могат да го контролират 

Наименование: „Велграф Асет Мениджмънт” АД 

Списък на лицата упражняващи контрол: 
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„Велграф Асет Мениджмънт” АД е публично акционерно дружество, чиито акции се търгуват 
на „Българска фондова борса“ АД, като към датата на обосновката на настоящото търгово 
предложение сред акционерите на Дружеството има 4 /четири/ юридически лица, всяко от които 
притежава пряко над 5 на сто от капитала му. „Кибул“ ЕООД притежава право на глас с 20 650 291 броя 
акции или 29.94 % от гласовете в Общото събрание на акционерите, Erste Bank der Oesterreichischen 
Sparkassen AG притежава право на глас с 4 797 100 броя акции или 6.95 % от гласовете в Общото 
събрание на акционерите, УПФ Съгласие притежава право на глас с 4 374 456 броя акции или 6.34 % от 
гласовете в Общото събрания на акционерите  и УПФ Бъдеще притежава право на глас с 3 609 800 броя 
акции или 5.23 % от гласовете в Общото събрания на акционерите на „Велграф Асет Мениджмънт” АД. 
На „Велграф Асет Мениджмънт” АД не са известни други юридически и/или физически лица, освен 
горепосочените, които да притежават над 5% участие в капитала на Дружеството или акции, които 
подлежат на оповестяване съгласно приложимото българско законодателство.  

Няма юридическо и/или физическо лице, което да упражнява пряк контрол върху „Велграф 
Асет Мениджмънт” АД,  по смисъла на § 1, т. 14 на Допълнителните разпоредби от Закона за публично 
предлагане на ценни книжа.  

„Велграф Асет Мениджмънт” АД няма информация за съществуването на юридическо и/или 
физическо лице, което да притежава акции от капитала и/или права на глас в ОСА на търговия 
предложител по смисъла на чл. 148з. от ЗППЦК, включително: 

- лица, които въз основа на изрично или мълчаливо, писмено или устно споразумение с 
предложителя или дружеството - обект на търгово предложение, които целят придобиване на контрол 
върху публичното дружество или възпрепятстване на успешното приключване на търгово предлагане 
и 

- лица, контролирани от друго лице по смисъла на § 1, т. 44 от допълнителните разпоредби, 
смятащи се за свързани лица с „Велграф Асет Мениджмънт” АД и помежду си, както и с лицата, с които 
контролиращото ги лице е свързано по § 1, т. 13, букви „в" и „г" от допълнителните разпоредби на 
същия закон.  

Към датата на настоящото търгово предложение, „Велграф Асет Мениджмънт” АД няма 
информация за физическо и/или юридическо лице, което да упражнява непряк контрол върху 
Дружеството. 

1.3. Споразумения за упражняване правата на глас в общото събрание на предложителя 
„Велграф Асет Мениджмънт” АД 

Няма сключени споразумения за упражняване на правото на глас в общото събрание на 
предложителя „Велграф Асет Мениджмънт” АД. 

2. Данни за инвестиционния посредник 

Наименование, ЕИК: 

Седалище и адрес на управление: 

Адрес за кореспонденция: 

Работно време: 

Телефон: 

Електронна страница 

Електронна поща: 

Лице за контакт: 

Лиценз: 

„АБВ Инвестиции” ЕООД, ЕИК 121886369 

Варна, ул. „Цар Асен” № 20 

Варна, ул. „Цар Асен” № 20 

09:00 – 17:00 ч. 

+359 52 601 594 

https://abvinvest.eu 

office@abvinvest.eu 

Иво Петров – Управител 

РГ-03-190/ 20.02.2019 г. 
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3. Данни за дружеството обект на търгово предложение 

Наименование, ЕИК: 

Седалище и адрес на управление: 

Работно време: 

Телефон: 

Електронна поща: 

Интернет страница:  

Лице за контакт: 

Предмет на дейност: 

„И Ар Джи Капитал - 3” АДСИЦ, ЕИК 175113002 

гр. София 1574, бул. „Брюксел” № 1  

09:00 – 17:00 ч. 

тел.+ 359 882 548 324 

office@ergcapital-3.bg   

https://www.ergcapital-3.bg/  

Румен Цонков – Изпълнителен директор 

Набиране на средства чрез издаване на ценни книжа и 
инвестиране на набраните парични средства в недвижими имоти 
(секюритизация на недвижими имоти), покупка на правото на 
собственост и други вещни права върху недвижими имоти, 
извършване на строежи и подобрения, с цел предоставянето им 
за управление, отдаване под наем, лизинг или аренда и/или 
продажбата им, както и извършване на други търговски дейности, 
пряко свързани с осъществяването на посочените по-горе 
дейности. 

4. Данни за притежаваните от предложителя акции и най-високата цена, заплатена от 
предложителя за последните шест месеца 

Общият брой акции притежавани от предложителя към датата на регистриране на търговото 
предложение са: 

Брой на притежаваните права на глас: 1 756 407 права на глас 

Дял в общия брой права на глас: 
83.64 % от правата на глас в ОСА на „И Ар Джи 
Капитал - 3” АДСИЦ 

Начин на притежаване:  пряко 

Брой на притежаваните акции / % от общия брой 1 651 407 броя / 78.64 % 

Брой акции обект на репо сделки / % от общия 
брой 

105 000 броя / 5.00% 

Вид на притежаваните акции с право на глас:  
обикновени, безналични, поименни, свободно 
прехвърляеми акции с номинална стойност 1 
(един) лев всяка от тях 

Права по всяка една от притежаваните акции: при 
увеличение на капитала и право на дял от 
печалбите на емитента 

право на глас, право на дивидент, право на 
ликвидационен дял, право на информация за 
дейността на дружеството, право на предимство 
при записване на нови акции  

Последователността от сделки и трансфери с дата на сделка и сетълмент на търговия 
предложител „Велграф Асет Мениджмънт” АД за цялата история на неговото участие с отразеното 
изменение в притежаваните от него акции и права на глас в ОСА в придобитото дружество (в %)  е 
представена по-долу в табличен вид: 

Дата на 
сделката 

Дата на 
сетълмент 

Тип 
сделка 

ISIN Количество Единична цена 

Дял от 
капитал

а за 
всеки 

трансф
ер 

% от 
правата на 

глас от 
търговия 

предложит
ел 

Пазар / 
Насрещна 

страна 
Забележка 

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 7 679 4.30 0.37% 0.37% БФБ АД   
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29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 452 4.30 0.07% 0.43% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 045 4.30 0.05% 0.48% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 745 4.30 0.04% 0.52% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 529 4.30 0.03% 0.55% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 271 4.30 0.01% 0.56% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 409 4.30 0.07% 0.63% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 000 4.30 0.05% 0.67% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 7 500 4.30 0.36% 1.03% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 150 4.30 0.05% 1.08% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 960 4.30 0.05% 1.13% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 448 4.30 0.07% 1.20% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 181 4.30 0.06% 1.26% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 7 050 4.30 0.34% 1.59% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 5 000 4.30 0.24% 1.83% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 000 4.30 0.05% 1.88% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 58 434 4.30 2.78% 4.66% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 235 4.30 0.06% 4.72% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 24 133 4.30 1.15% 5.87% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 124 500 4.30 5.93% 11.80% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 7 500 4.30 0.36% 12.15% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 165 509 4.30 7.88% 20.03% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 49 267 4.30 2.35% 22.38% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 17 000 4.30 0.81% 23.19% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 000 4.30 0.05% 23.24% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 695 4.30 0.03% 23.27% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 000 4.30 0.05% 23.32% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 6 576 4.30 0.31% 23.63% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 800 4.30 0.09% 23.72% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 10 280 4.30 0.49% 24.21% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 000 4.30 0.05% 24.25% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 226 4.30 0.06% 24.31% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 000 4.30 0.05% 24.36% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 7 450 4.30 0.35% 24.72% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 2 643 4.30 0.13% 24.84% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 650 4.30 0.03% 24.87% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 000 4.30 0.05% 24.92% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 7 511 4.30 0.36% 25.28% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 12 000 4.30 0.57% 25.85% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 14 4.30 0.00% 25.85% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 130 4.30 0.05% 25.90% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 3 4.30 0.00% 25.90% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 100 4.30 0.00% 25.91% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 93 4.30 0.00% 25.91% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 036 700 4.30 49.37% 75.28% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 4.30 0.00% 75.28% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 84 000 4.30 4.00% 79.28% БФБ АД   

29.10.2020 02.11.2020 Купува BG1100069068 1 471 4.30 0.07% 79.35% БФБ АД   

30.10.2020 03.11.2020 Купува BG1100069068 1 000 4.30 0.05% 79.40% БФБ АД   

30.10.2020 03.11.2020 Купува BG1100069068 20 4.30 0.00% 79.40% БФБ АД   

09.12.2020 09.12.2020 Продава BG1100069068 404 700 извънборсова 19.27% 79.40% Банка репо сделка 
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08.12.2020 10.12.2020 Купува BG1100069068 1 400 4.30 0.07% 79.46% БФБ АД  

08.12.2020 10.12.2020 Купува BG1100069068 58 125 4.30 2.77% 82.23% БФБ АД  

08.12.2020 10.12.2020 Купува BG1100069068 18 350 4.30 0.87% 83.11% БФБ АД  

08.12.2020 10.12.2020 Купува BG1100069068 20 869 4.30 0.99% 84.10% БФБ АД  

08.12.2020 10.12.2020 Купува BG1100069068 7 390 4.30 0.35% 84.45% БФБ АД  

08.12.2020 10.12.2020 Купува BG1100069068 38 790 4.30 1.85% 86.30% БФБ АД  

08.12.2020 10.12.2020 Купува BG1100069068 20 490 4.30 0.98% 87.27% БФБ АД  

08.12.2020 10.12.2020 Купува BG1100069068 96 643 4.30 4.60% 91.88% БФБ АД  

Следват данни за трансферите на предложителя с акции на  „И Ар Джи Капитал - 3” АДСИЦ за последните шест месеца 

15.12.2020 15.12.2020 Купува BG1100069068 404 700 извънборсова 19.27% 91.88% Банка репо сделка 

23.12.2020 30.12.2020 Продава BG1100069068 200 4.70 0.01% 91.87% БФБ АД  

23.12.2020 30.12.2020 Продава BG1100069068 8 550 4.70 0.41% 91.46% БФБ АД  

23.12.2020 30.12.2020 Продава BG1100069068 94 260 4.70 4.49% 86.97% БФБ АД  

23.12.2020 30.12.2020 Продава BG1100069068 1 990 4.70 0.09% 86.88% БФБ АД  

23.12.2020 30.12.2020 Продава BG1100069068 68 010 4.70 3.24% 83.64% БФБ АД  

30.12.2020 30.12.2020 Продава BG1100069068 105 000 извънборсова 5.00% 83.64% 
Инвестиционен 

посредник 
репо сделка 

12.01.2021 12.01.2021 Продава BG1100069068 144 500 извънборсова 6.88% 83.64% Банка репо сделка 

12.02.2021 12.02.2021 Купува BG1100069068 144 500 извънборсова 6.88% 83.64% Банка репо сделка 

Total 83.64%   

Източник: „Централен депозитар“ АД, „АБВ Инвестиции ” ЕООД – изчисления. 

Забележка: В посочените репо-сделки продажбата на акциите е със задължение за обратно изкупуване, с което търговия 
предложител запазва своите права на глас в И Ар Джи Капитал - 3” АДСИЦ. 

„Велграф Асет Мениджмънт” АД използва притежаваните от него акции в „И Ар Джи Капитал - 
3” АДСИЦ като обезпечение по репо-сделки за финансиране на дейността си. Към датата на 
регистриране на натоящото търгово предложение,  всички репо сделки са погасени с изключение на 
сделката от  30.12.2020 г. за 105 000 бр., чиито падеж на обратно изкупуване изтича на 23.06.2021 г. 

„Велграф Асет Мениджмънт” АД придобива дялово участие, което към датата на обосновката 
на настоящото търгово предложение се равнява се на 83.64 % от правата на глас в ОСА на придобитото 
дружество, чрез сделки на регулиран пазар на Българска фондова борса АД, където акциите на „И Ар 
Джи Капитал - 3” АДСИЦ се търгуват на Алтернативен пазар – Base Market (http://basemarket.bg) под 
борсов код ERG.  

На 02.11.2020 г. „Велграф Асет Мениджмънт” АД придобива дялово участие в „И Ар Джи 
Капитал - 3” АДСИЦ и съответно за него възниква задължение, съгласно чл. 149, ал. 1 и ал. 6 от Закона 
за публично предлагане на ценни книжа да отправи в 14-дневен срок търгово предложение. По 
същество, това е  датата на прехвърляне на новопридобитите акции от предложителя в регистрите на 
Централен Депозитар АД в резултат на извършените сделки на 29.10.2020 г. „Велграф Асет 
Мениджмънт” АД изпълнява своето задължение, като на 17.11.2020 г. е входирано търгово 
предложение в Комисия за финансов надзор на основание чл. 149, ал. 1 и ал. 6 от ЗППЦК за закупуване 
чрез инвестиционен посредник „АБВ Инвестиции“ ЕООД, гр. Варна на 432 640 броя акции (20.60%) от 
капитала на „И Ар Джи Капитал - 3” АДСИЦ от останалите акционери. След издадената временна 
забранена с Решение № 913-ТП от 15.12.2020 г. на регулаторния орган и последващо внесено 
коригирано търгово предложение от страна на „Велграф Асет Мениджмънт” АД, Комисия за финансов 
надзор с Решение № 62 от 28.01.2021 г. издава окончателна забрана за публикуване на търговото 
предложение. 

Търговия предложител не е извършвал придобиване на акции от капитала на „И Ар Джи 
Капитал - 3” АДСИЦ в 6-месечен период преди датата на регистриране на търговото предложение 
(10.12.2020 г. – 10.06.2021 г.), следователно не е налице условието за включване най-високата цена 
за една акция, заплатена от предложителя при определяне на справедливата  цена (съгласно чл. 150, 
ал. 7, т. 3 от ЗППЦК). 

Предложителят „Велграф Асет Мениджмънт” АД не притежава чрез свързани лица, както и 
непряко съгласно чл. 149, ал. 2 от ЗППЦК, акции с право на глас от капитала на Дружеството. 
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4.1. Данни за акциите, притежавани от членовете на управителните и контролните органи на 
предложителя 

Членовете на СД на „Велграф Асет Мениджмънт” Румен Горанов Цонков, Цветелина Асенова 
Пеева и Красимир Владимиров Димитров не притежават пряко, непряко по чл. 149, ал. 2 от ЗППЦК 
и/или чрез свързани лица по смисъла на чл. 148з от ЗППЦК акции с право на глас в капитала на „И Ар 
Джи Капитал - 3” АДСИЦ. 

4.2. Данни за свързаните лица и/или лицата по чл. 149, ал. 2 от ЗППЦК, чрез които търговия 
предложител притежава акции с право на глас в общото събрание на дружеството – обект 
на търговото предложение 

Търговият предложител „Велграф Асет Мениджмънт” АД не притежава чрез свързани лица или 
непряко по смисъла на чл. 149, ал. 2 ЗППЦК акции с право на глас в общото събрание на дружеството 
– обект на търговото предложение. 

5. ISIN код, клас и брой на акциите с право на глас, които предложителят не притежава и иска 
да придобие 

Предложителят не притежава и иска да придобие 343 593 броя обикновени, безналични, 
поименни, свободно прехвърляеми акции от един клас, с номинална стойност 1 (един) лев всяка от 
тях, представляващи 16.36 % от капитала на „И Ар Джи Капитал - 3” АДСИЦ, ISIN: BG1100069068. 

6. Обезщетение за правата на акционерите, които могат да бъдат ограничени съгласно чл. 151а, 
ал. 4 от ЗППЦК, включително реда и начина за изплащането му и методите за неговото 
определяне 

Не са налице хипотезите по чл. 151а, ал. 1 и 2 от ЗППЦК, правата на акционерите не са и няма 
да бъдат ограничавани и в тази връзка не се дължи обезщетение от търговия предложител. 

7. Предлагана цена на акция. Обосновка на предлаганата цена. 

Търговият предложител предлага да закупи акциите на останалите акционери на „И Ар Джи 
Капитал - 3” АДСИЦ на цена за една акция в размер на 4.70 лв. (четири лева и седемдесет стотинки). 

Съгласно изискването на чл. 150, ал. 7 от ЗППЦК и чл. 24, ал. 1, т. 5 от Наредба № 13 за търгово 
предлагане за закупуване и замяна на акции, предлаганата цена на акция не може да бъде по-ниска 
от най-високата стойност между: 

✓ справедливата цена на акцията, посочена в обосновката по чл. 150, ал. 6 от ЗППЦК и 
изчислена, съгласно Наредба № 41 за изискванията към съдържанието на обосновката на цената на 
акциите на публично дружество, включително към прилагането на оценъчни методи, в случаите на 
преобразуване, договор за съвместно предприятие и търгово предлагане; 

✓ средната претеглена пазарна цена на акциите за последните шест месеца преди 
регистрацията на предложението, съответно преди датата, на която най-късно е трябвало да бъде 
изпълнено задължението по чл. 149, ал. 1 или 6 от ЗППЦК, ако търговото предложение не е 
регистрирано до тази дата и тази цена е по-висока от средната претеглена пазарна цена на акциите за 
последните шест месеца преди регистрацията на предложението; 

✓ най-високата цена за една акция, заплатена от предложителя, от свързаните с него лица или 
от лицата по чл. 149, ал. 2 от ЗППЦК през последните 6 месеца преди регистрацията на предложението, 
съответно преди датата, на която най-късно е трябвало да бъде изпълнено задължението по чл. 149, 
ал. 1 или 6 от ЗППЦК, ако търговото предложение не е регистрирано до тази дата и тази цена е по-
висока от най-високата цена за една акция, заплатена от същите лица през последните 6 месеца преди 
регистрацията на предложението; в случаите, когато цената на акциите не може да бъде определена 
съгласно предходното изречение, тя се определя като по-високата между последната емисионна 
стойност и последната цена, платена от търговия предложител. 

Съгласно изискването на чл. 150, ал. 9 от ЗППЦК за изчисляване на най-високата цена за една 
